
2018.08.16 1. nap

1/1 FT 1x 1000m

Döntő 1 10:00

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Mohácsi Torna Egylet A Takaró Árpád (2004.08.11)

Edző: Téglás József

2 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. B Balog Zsombor (2004.07.19)

Edző: Rácz Milán

3 Kalocsai Sport Egyesület B Gadanecz Ákos (2005.11.29)

Edző: Németh Zoltán

4 Palics Evezős Klub A Rind Roland (2004.01.03)

Döntő 2 10:07

Rajtszám Egyesület Csapat Név

5 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Miskolczi Balázs (2004.03.25)

Edző: Rácz Milán

6 Kalocsai Sport Egyesület A Althammer István (2004.09.13)

Edző: Németh Zoltán

7 Bajai Spartacus Sport Club A Molnár Miklós (2004.05.05)

Edző: Pankovics Tibor

1/2 NS 2x 1000m

Döntő 1 10:15

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Bajai Spartacus Sport Club A Derekas Flóra

Edző: Bartos Nándor Derekas Petra

2 Kalocsai Sport Egyesület A Romsics Lili

Edző: Németh Zoltán Kellner Fanni

3 Palics Evezős Klub A Boglárka B. Varga

Lekić Nina

4 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Kiss Emőke Cserne

Edző: Molnár Dezső Ferencz Panna

Műsorfüzet

Kalocsai Duna Kupa
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Döntő 2 10:22

Rajtszám Egyesület Csapat Név

5 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. B Török Veronika

Edző: Molnár Dezső Bukovics Réka

6 Kalocsai Sport Egyesület B Kunsági Virág

Edző: Németh Zoltán Tamás Abigél

7 Palics Evezős Klub B Zsófia B. Varga

Nikolina Djordjevic

8 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. C Juhász Sára Rebeka

Edző: Molnár Dezső Máté Gyöngyvér

1/3 Fmini 11 éves 1x 1000m D: 10:30

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Kalocsai Sport Egyesület A Vörös Balázs Máté

Edző: Németh Zoltán

2 Kalocsai Sport Egyesület B Pataki Bence

Edző: Németh Zoltán

3 Palics Evezős Klub A Csipák Szergely

1/4 FI 4- 1000m D: 10:37

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Ferge Máté Lajos

Edző: Purucki Ferenc Hanga Dominik

Hanga Martin

Kiss Botond

2 Bajai Spartacus Sport Club A Derekas Ambrus

Edző: Bartos Nándor Szőllősi Balázs

Szalai Andor

Szántó Zoltán

1/5 FF 2x 1000m D: 10:45

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Mohácsi Torna Egylet A Matheisz József

Edző: Matheisz József Litter Ádám

1/6 Lmini 11 éves 1x 1000m

A versenyszám nem kerül megrendezésre.
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1/7 NT 1x 1000m

Döntő 1 10:52

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Kalocsai Sport Egyesület B Tamás Abigél (2005.01.17)

Edző: Németh Zoltán

2 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Pogány Ingrid (2004.02.15)

Edző: Molnár Dezső

3 Kalocsai Sport Egyesület E Farkas Dorina (2004.08.01)

Edző: Németh Zoltán

4 Kalocsai Sport Egyesület D Kunsági Virág (2005.08.10)

Edző: Németh Zoltán

Döntő 2 11:00

Rajtszám Egyesület Csapat Név

5 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. C Kiss Csende Ajna (2005.11.25)

Edző: Rácz Milán

6 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Kovács Eszter (2005.08.13)

Edző: Rácz Milán

7 Kalocsai Sport Egyesület A Romsics Lili (2004.05.29)

Edző: Németh Zoltán

8 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. B Hanga Zsófi (2005.08.09)

Edző: Rácz Milán

1/8 FI 4x 1000m D: 11:07

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Bajai Spartacus Sport Club A Szalai Andor

Edző: Bartos Nándor Derekas Ambrus

Szőllősi Balázs

Szántó Zoltán

1/9 Fmini 12-13 éves 1x 1000m D: 11:15

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Bajai Spartacus Sport Club A Katos Armand Milán

Edző: Pankovics Tibor

2 Bajai Spartacus Sport Club A Balogh Ádám

Edző: Pankovics Tibor
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1/10 NF 2x 1000m D: 11:22

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Kalocsai Sport Egyesület B Tóth Janka

Edző: Németh Zoltán László Kíra

2 Kalocsai Sport Egyesület A Pekárdy Petra

Edző: Németh Zoltán Kocsis Adrienn

3 Palics Evezős Klub A Miković Ana

Stanbolija Milica

4 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Baki Anna

Edző: Molnár Dezső Bodó Bianka

1/11 NS 1x 1000m

Döntő 1 11:30

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Ferencz Panna

Edző: Molnár Dezső

2 Kalocsai Sport Egyesület A Kellner Fanni

Edző: Németh Zoltán

3 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. C Török Veronika

Edző: Molnár Dezső

4 Magyar Testgyakorlók Köre Budapest A Fiák Eszter

Edző: Simon Tamás

5 Bajai Spartacus Sport Club A Derekas Petra

Edző: Bartos Nándor

6 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. E Kiss Emőke Cserne

Edző: Molnár Dezső

Döntő 2 11:37

Rajtszám Egyesület Csapat Név

7 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. B Bukovics Réka

Edző: Molnár Dezső

8 Bajai Spartacus Sport Club B Derekas Flóra

Edző: Bartos Nándor

9 Kalocsai Sport Egyesület B Romsics Lili

Edző: Németh Zoltán

10 Palics Evezős Klub A Nikolina Djordjevic

11 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. D Juhász Sára Rebeka

Edző: Molnár Dezső
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1/12 FS 4x 1000m D: 11:45

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Bereczki Ádám

Edző: Purucki Ferenc Flasch Marcell

Munkácsi Gergő János

Orbán Bendegúz Attila

2 Bajai Spartacus Sport Club A Derekas Ambrus

Edző: Bartos Nándor Szalai Andor

Szántó Zoltán

Szőllősi Balázs

1/13 Lmini 12-13 éves 1x 1000m

Döntő 1 11:52

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Kalocsai Sport Egyesület E Kunsági Virág

Edző: Németh Zoltán

2 Bajai Spartacus Sport Club B Balogh Eszter

Edző: Pankovics Tibor

3 Kalocsai Sport Egyesület D Tamás Abigél

Edző: Németh Zoltán

4 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. B Hanga Zsófi

Edző: Rácz Milán

5 Bajai Spartacus Sport Club C Balázs Emma

Edző: Pankovics Tibor

6 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. C Kiss Csende Ajna

Edző: Rácz Milán

Döntő 2 12:00

Rajtszám Egyesület Csapat Név

7 Kalocsai Sport Egyesület A Kapitány Klarissza Kármen

Edző: Németh Zoltán

8 Bajai Spartacus Sport Club A Derekas Blanka

Edző: Pankovics Tibor

9 Kalocsai Sport Egyesület B Kovács Anett

Edző: Németh Zoltán

10 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Kovács Eszter

Edző: Rácz Milán

11 Kalocsai Sport Egyesület C Németh Hanna

Edző: Németh Zoltán
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1/14 FI 1x 1000m

Döntő 1 12:07

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Ferge Máté Lajos

Edző: Purucki Ferenc

2 Bajai Spartacus Sport Club C Szalai Andor

Edző: Bartos Nándor

3 Magyar Testgyakorlók Köre Budapest A Szász Gergely

Edző: Simon Tamás

4 Bajai Spartacus Sport Club A Derekas Ambrus

Edző: Bartos Nándor

5 Mohácsi Torna Egylet A Duboviczki Miklós Marcell

Edző: Matheisz József

Döntő 2 12:15

Rajtszám Egyesület Csapat Név

6 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. B Hanga Martin

Edző: Purucki Ferenc

7 Bajai Spartacus Sport Club D Szőllősi Balázs

Edző: Bartos Nándor

8 Kalocsai Sport Egyesület A Szilágyi Ervin

Edző: Németh Zoltán

9 Bajai Spartacus Sport Club B Szántó Zoltán

Edző: Bartos Nándor

1/15 Fmini 11-12 éves 2x 1000m D: 12:22

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Kalocsai Sport Egyesület A Pataki Bence

Edző: Németh Zoltán Vörös Balázs Máté

1/16 FT 4x 1000m D: 12:30

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Halász Nagy Róbert (2005.09.05)

Edző: Rácz Milán Bozsó Botond (2005.12.08)

Balog Zsombor (2004.07.19)

Szabó Nándor (2004.09.08)
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1/17 NS 2- 1000m D: 14:00

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. B Máté Gyöngyvér

Edző: Molnár Dezső Juhász Sára Rebeka

2 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. C Bukovics Réka

Edző: Molnár Dezső Török Veronika

3 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Kiss Emőke Cserne

Edző: Molnár Dezső Ferencz Panna

4 Bajai Spartacus Sport Club A Derekas Flóra

Edző: Bartos Nándor Derekas Petra

1/18 NT 2x 1000m D: 14:07

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. B Hanga Zsófi (2005.08.09)

Edző: Rácz Milán Kiss Csende Ajna (2005.11.25)

2 Kalocsai Sport Egyesület A Tamás Abigél (2005.01.17)

Edző: Németh Zoltán Romsics Lili (2004.05.29)

3 Kalocsai Sport Egyesület B Farkas Dorina (2004.08.01)

Edző: Németh Zoltán Kunsági Virág (2005.08.10)

4 Bajai Spartacus Sport Club A Derekas Blanka (2005.11.16)

Edző: Pankovics Tibor Balázs Emma (2005.09.18)

5 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Kovács Eszter (2005.08.13)

Edző: Rácz Milán Pogány Ingrid (2004.02.15)

1/19 NI 4- 1000m D: 14:15

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Bodó Bianka

Edző: Molnár Dezső Baki Anna

Kiss Emőke Cserne

Ferencz Panna
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1/20 NF 1x 1000m D: 14:22

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Magyar Testgyakorlók Köre Budapest A Fiák Eszter

Edző: Simon Tamás

2 Kalocsai Sport Egyesület B Tóth Janka

Edző: Németh Zoltán

3 Magyar Testgyakorlók Köre Budapest A Fiák Eszter

Edző: Simon Tamás

4 Kalocsai Sport Egyesület A László Kíra

Edző: Németh Zoltán

5 Palics Evezős Klub A Miković Ana

6 Magyar Testgyakorlók Köre Budapest A Fiák Eszter

Edző: Simon Tamás

1/21 FF 1x 1000m D: 14:30

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 "Tisza" Evezős Egylet B Szalai Szilárd

Edző: Molnár Dezső

2 Kalocsai Sport Egyesület A Csamangó Bence

Edző: Németh Zoltán

3 Magyar Testgyakorlók Köre Budapest A Szász Gergely

Edző: Simon Tamás

4 "Tisza" Evezős Egylet A Furkó Kálmán

Edző: Molnár Dezső

1/22 Lmini 11-12 éves 2x 1000m D: 14:37

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Kalocsai Sport Egyesület A Németh Hanna

Edző: Németh Zoltán Kovács Anett

2 Kalocsai Sport Egyesület B Makádi Emma

Edző: Németh Zoltán Kapitány Klarissza Kármen
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1/23 NT 4x 1000m D: 14:45

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Hanga Zsófi (2005.08.09)

Edző: Rácz Milán Kiss Csende Ajna (2005.11.25)

Kovács Eszter (2005.08.13)

Pogány Ingrid (2004.02.15)

2 Kalocsai Sport Egyesület A Farkas Dorina (2004.08.01)

Edző: Németh Zoltán Kunsági Virág (2005.08.10)

Tamás Abigél (2005.01.17)

Romsics Lili (2004.05.29)

1/24 FS 1x 1000m

Döntő 1 14:52

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Flasch Marcell

Edző: Purucki Ferenc

2 Kalocsai Sport Egyesület A Körmendy Márton

Edző: Németh Zoltán

3 Bajai Spartacus Sport Club A Derekas Ambrus

Edző: Bartos Nándor

4 Palics Evezős Klub A Mihajlo Bolić

5 Magyar Testgyakorlók Köre Budapest A Konkoly Barnabás

Edző: Simon Tamás

Döntő 2 15:00

Rajtszám Egyesület Csapat Név

6 Magyar Testgyakorlók Köre Budapest E Rózsa Levente

Edző: Simon Tamás

7 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. B Bereczki Ádám

Edző: Purucki Ferenc

8 Bajai Spartacus Sport Club B Szalai Andor

Edző: Bartos Nándor

9 Palics Evezős Klub B Kószó Patrik

10 Magyar Testgyakorlók Köre Budapest B Pirik Dániel

Edző: Simon Tamás
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Döntő 3 15:07

Rajtszám Egyesület Csapat Név

11 Magyar Testgyakorlók Köre Budapest C Szász Benjamin

Edző: Simon Tamás

12 Bajai Spartacus Sport Club D Szőllősi Balázs

Edző: Bartos Nándor

13 Bajai Spartacus Sport Club C Szántó Zoltán

Edző: Bartos Nándor

14 Magyar Testgyakorlók Köre Budapest D Takács Kristóf

Edző: Simon Tamás

1/25 FS 2- 1000m D: 15:15

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Magyar Testgyakorlók Köre Budapest A Rózsa Levente

Edző: Simon Tamás Konkoly Barnabás

2 Magyar Testgyakorlók Köre Budapest B Szász Benjamin

Edző: Simon Tamás Takács Kristóf

1/26 NI 1x 1000m

Döntő 1 15:22

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Kalocsai Sport Egyesület A László Kíra

Edző: Németh Zoltán

2 Bajai Spartacus Sport Club A Végh Nóra

Edző: Bartos Nándor

3 Palics Evezős Klub A Miković Ana

4 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Baki Anna

Edző: Molnár Dezső

Döntő 2 15:30

Rajtszám Egyesület Csapat Név

5 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. B Bodó Bianka

Edző: Molnár Dezső

6 Kalocsai Sport Egyesület B Kellner Fanni

Edző: Németh Zoltán

7 Magyar Testgyakorlók Köre Budapest A Fiák Eszter

Edző: Simon Tamás

8 Palics Evezős Klub B Stanbolija Milica

10 2018.08.14 15:15



1/27 FI 2- 1000m

A versenyszám nem kerül megrendezésre.

1/28 FS 2x 1000m

Döntő 1 15:37

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Munkácsi Gergő János

Edző: Purucki Ferenc Orbán Bendegúz Attila

2 Magyar Testgyakorlók Köre Budapest A Konkoly Barnabás

Edző: Simon Tamás Rózsa Levente

3 Palics Evezős Klub A Mihajlo Bolić

Rind Roland

4 Bajai Spartacus Sport Club B Szőllősi Balázs

Edző: Bartos Nándor Szántó Zoltán

Döntő 2 15:45

Rajtszám Egyesület Csapat Név

5 Bajai Spartacus Sport Club A Derekas Ambrus

Edző: Bartos Nándor Szalai Andor

6 Kalocsai Sport Egyesület A Gadanecz Ákos

Edző: Németh Zoltán Althammer István

7 Magyar Testgyakorlók Köre Budapest B Szász Benjamin

Edző: Simon Tamás Takács Kristóf
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1/29 NS 4x 1000m D: 15:52

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. B Berényi Sára

Edző: Molnár Dezső Major Nikoletta Virág

Máté Gyöngyvér

Török Veronika

2 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Bukovics Réka

Edző: Molnár Dezső Juhász Sára Rebeka

Kiss Emőke Cserne

Ferencz Panna

3 Palics Evezős Klub A Boglárka B. Varga

Zsófia B. Varga

Lekić Nina

Nikolina Djordjevic

4 Kalocsai Sport Egyesület A Kunsági Virág

Edző: Németh Zoltán Tamás Abigél

Kellner Fanni

Romsics Lili

1/30 FI 2x 1000m D: 16:00

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Kalocsai Sport Egyesület A Szilágyi Márk

Edző: Németh Zoltán Szilágyi Ervin

2 Magyar Testgyakorlók Köre Budapest A Pirik Dániel

Edző: Simon Tamás Szász Gergely

3 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. B Kiss Botond

Edző: Purucki Ferenc Hanga Dominik

4 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Ferge Máté Lajos

Edző: Purucki Ferenc Hanga Martin

1/31 NI 2- 1000m

A versenyszám nem kerül megrendezésre.
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1/32 FT 2x 1000m D: 16:07

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. B Halász Nagy Róbert (2005.09.05)

Edző: Rácz Milán Szabó Nándor (2004.09.08)

2 Kalocsai Sport Egyesület A Gadanecz Ákos (2005.11.29)

Althammer István (2004.09.13)

3 Bajai Spartacus Sport Club A Molnár Miklós (2004.05.05)

Edző: Pankovics Tibor Balogh Ádám (2005.04.17)

4 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Miskolczi Balázs (2004.03.25)

Edző: Rácz Milán Balog Zsombor (2004.07.19)

5 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. C Komáromy Botond (2006.12.16)

Edző: Rácz Milán Bozsó Botond (2005.12.08)

1/33 NI 2x 1000m D: 16:15

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Kalocsai Sport Egyesület A Kellner Fanni

László Kíra

2 Palics Evezős Klub A Miković Ana

Stanbolija Milica

3 Palics Evezős Klub B Lekić Nina

Boglárka B. Varga

4 Palics Evezős Klub C Nikolina Djordjevic

Zsófia B. Varga

1/34 NI 4x 1000m D: 16:22

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Bukovics Réka

Edző: Molnár Dezső Juhász Sára Rebeka

Kiss Emőke Cserne

Ferencz Panna

2 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. B Máté Gyöngyvér

Edző: Molnár Dezső Török Veronika

Bodó Bianka

Baki Anna
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